АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРИЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    « 25»   февраль  2019 й.               № 18                 « 25»  февраля  2019 г.

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район от 24 декабря 2018г. №101 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан»

В целях своевременного перечисления безвозмездных поступлений в местный бюджет, Администрация сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район от 24 декабря 2018г. №101 «Об утверждении Порядка администрирования доходов бюджета сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан, администрируемых Администрацией сельского поселения Кариевский сельсовет муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан» следующее изменение:

дополнив кодом бюджетной классификации:

 791 2 02 49999 10 7231 150 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (мероприятия по модернизации систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Данное постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского поселения                                                           И.Х. Хайбрахманов